
令 和 ２ 年 ７ 月 ３ １ 日 

 保護者 様 

ふじみ野市立大井中学校 

 校 長   榎 本  一 夫 

 

 

 

第１・２学年、けやき学級保護者会について（ご案内） 

 

 

  大暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜 

 び申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただ  

 き、心よりお礼申しあげます。 

  さて、第１・２学年並びにけやき学級の保護者会を下記の日程で実施いたし

ますので、ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきますよう、 

 ご案内申しあげます。 

  

記 

 

 

１ 日 時  令和２年９月１１日（金）     １５：３０～１６：４５  

                       （ 受付１５：１５  ～ ）  

 

２ 日程及び会場 

（１）第１学年 

     学級懇談会（Ｂ棟各教室）       １５：３０～１６：４５ 

    

（２）第２学年  

全体会（体育館）           １５：３０～１６：４５  

 

（３）けやき学級  

学級懇談会（Ｂ棟けやき学級１組教室）   １５：３０～１６：４５  

 

 

３ その他  

  ・お車での来校は、ご遠慮ください。  

   また、近隣の商用施設への駐車は迷惑となりますのでできません。 

  ・上履きの用意はありません。お手数をおかけいたしますが、上履きをご 

持参いただきますようお願いします。  


